
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA DELLE BETULLE 

 PIEVE EMANUELE (MI)20090 
C.M.MIIC8D600R  

Sito web :www.icbetulle.gov.it  
PEC: MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

Tel:0290720080 
Codice univoco: UFVRYY 

Prot.n° 2266/Ag15              

                                            Spett.le Tecnoffice di Negri Domenico & C. snc                                                                                                        

                                                                via Della Pace , 10/A  

                                                            20098 San Giuliano M.se (MI) 

 

                                                                       Sito web Istituto 
 

 
 

 Decreto di aggiudicazione del contratto di manutenzione macchine   
 Fotocopiatrici Kyocera. 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO       la lettera di richiesta dei preventivi prot.n°1706/Ag15 dell’8 Aprile 2015 
                 CIG:Z3D1431A14; 

VISTO       l’art. 79 comma 5 del D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163 Codice contratti  
                 pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive  

                 2004/17/CE e 2004/18/CE; 
VISTO       le offerte pervenute;  
VISTO       che l’offerta della società “Tecnoffice di Negri Domenico & C. snc ”  

                 è risultata economicamente più conveniente; 
VISTI        l’art. 11 commi 4, 5 e 10 e l’art. 12 del D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163; 

 
DECRETA 

 

L’aggiudicazione del contratto di manutenzione macchine Fotocopiatrici Kyocera alla 
Ditta “Tecnoffice di Negri Domenico & C. snc ” a decorrere dal 25 Maggio 2015 al 24 

Maggio 2016  per la durata di un anno ed alle condizioni indicate nella lettera d’invito. 
                                                                                                          

 
  
Pieve Emanuele, l’ 11/05/2015 

                                  
 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                              Prof.ssa Carmela Lugani 

                                                       Firma autografa ai sensi del D.Lgs.39/1993 art.3 c2                                     

mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it
Tel:0290720080

